令和７年２月１８日

保護者の皆様

立川市立第七小学校

校長 島村 雄次郎

第３学期 保護者会のお知らせ
保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申

し上げます。
さて、今年度も残すところ一月余りとなりました。各学年の児童も進級、進学に期

待をふくらませ、それぞれのまとめの学習に励んでいます。
つきましては、下記のとおり保護者会を行います。
各担任より児童の一年間の成長の様子をご報告し、保護者の皆様からもご意見を

いただき、今後の教育活動につなげていきたいと思います。

記

１ 日時

  ・１、２、４年    ３月４日（火） １５：００～ ※

  ・３、５、６年    ３月７日（金） １５：００～ ※

※４年生と６年生は開始時間が異なります。

４年生「10歳を祝う会」後、そのまま保護者会を行います。

６年生「感謝を伝える会」後、そのまま保護者会を行います。

２ 場所

           １、２、３、５年生 各教室

４、６年生 体育館

３ その他

 （１）体調がよくない場合や、ご家族に体調がよくない方がいる場合は、出席につ
いてお控えください。

 （２）東昇降口の落とし物コーナーに、まだ上着や手袋などがあります。お心当た
りの方は、ぜひお立ち寄りいただき、お子様の持ち物がありましたらお持ち
帰りください。（職員室に一声かけてください。）

以上